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FONDO SALVADORENO PARA ESTUDIOS DE PREINVERSION-FOSEP
REMUNERACIONES 2021

Cargo Presupuestario

Analista Técnico
Analista Técnico
Analista Técnico
Analista Tecnico
Analista Tecnico
Analista Técnico
Analista Técnico
Analista Técnico
Analista Técnico
Archivista
Asesor Juridico
Auditor Interno
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Servicio
Contador
Jefe de la UACI

Gerente.

Jefe Depto. Financiero
Contable

Oficial de Informacién
Motorista Motociclista
Ordenanza Motorista
Ordenanza Motorista
Ordenanza Motorista
Presidente
Secretaria de Gerencia
Secretaria Ejecutiva
Subgerente Tecnico
Técnico en Informatica
Tesorero

Vigilante

No.

Empleados

1

1
1

Remuneracion
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mensual por
empleado

1,904.90
1,904.90
171441
1,714.41
1,714.41
1,719.18
1,550.00
1,465.82
1,465.82
868.49
2,110.06
1,508.92
544.09
670.94
453.69
1,189.99
1,100.00
3,396.06
1,937.25
893.02
588.90
588.90
588.90
500.00
934.16
706.26
2,646.00
1,100.00
1,324.38
441.23
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Dietas o gastos de
representacion

Categoria salarial

Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio

Ad Honorem

Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaio
Contrato Individual de
Trabaijo
Contrato Individual de
Trabaijo



